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Zestaw wkrętaków i nasadek izolowanych 25 sztuk:
2xrękojeść do trzepieni: 3x płaskie PŁ + 2x
krzyżowe PH + 2x PZ + 3x gwiazdkowe TX + adapter
klucza nasad. 1/4" + rękość poprzeczna do nasadek:
9 nasadek 1/4" + etui 1kV VDE Kompakt Take it easy
WERA

WERA

Producent: WERA

Symbol: 72.3819

Kod producenta: 05006632001

Kod EAN: 4013288234148

Zestaw wkrętaków i nasadek
izolowanych 25 sztuk: 2xrękojeść do
trzepieni: 3x płaskie PŁ + 2x krzyżowe PH
+ 2x PZ + 3x gwiazdkowe TX + adapter
klucza nasad. 1/4" + rękość poprzeczna
do nasadek: 9 nasadek 1/4" + etui 1kV
VDE Kompakt Take it easy WERA

Kraftform Kompakt VDE z funkcją grzechotki

Zestaw wkrętaków i nasadek izolowanych WERA Kraftform
Kompakt VDE 25 szt. to kompleksowe rozwiązanie do
bezpiecznej pracy pod napięciem do 1000 V, z indywidualnie
testowanymi narzędziami zgodnie z normą IEC 60900.

Ergonomiczne rękojeści z funkcją grzechotki oraz system
wymiennych trzpieni i nasadek VDE, wspierany przez
oznaczenia Take it easy, umożliwiają szybką i precyzyjną
pracę nawet w głęboko położonych miejscach.

Całość mieści się w kompaktowym etui kompatybilnym z
systemem Wera2go, zapewniając wygodne przechowywanie i
mobilność w każdych warunkach.

Najważniejsze zalety:

Każde narzędzie testowane pojedynczo zgodnie z IEC
60900
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1 rękojeść z uchwytem do trzpieni wymiennych
Kraftform Kompakt VDE 837 i RA z funkcją grzechotki (40
zębów, kąt powrotu zapadki 9°),
1 rękojeść z uchwytem do trzpieni wymiennych 817 VDE
1 adapter z rękojeścią poprzeczną 410 i VDE A RA z
funkcją grzechotki do kluczy nasadowych 1/4" oraz
trzpieniowych kluczy nasadowych 1/4"
1 adapter (z sześciokąta zewnętrznego 1/4" na
czworokąt zewnętrzny 9 mm) Kraftform Kompakt A VDE
712 i do kluczy nasadowych 1/4" i trzpieniowych kluczy
nasadowych
Trzpienie wymienne VDE (długość 157 mm) z praktyczną
funkcją pokręcania, zabezpieczeniem przed staczaniem
się narzędzia z miejsca pracy i systemem wyszukiwania
narzędzi Take it easy: z oznaczeniem kolorystycznym
według profilu i laserowym oznaczeniem rozmiaru
9 kluczy nasadowych Zyklop z 2-komponentową izolacją
(żółty rdzeń izolacyjny, widoczny po uszkodzeniu
zewnętrznej czerwonej warstwy izolacyjnej VDE)
Oszczędność miejsca i bezpieczne przechowywanie w
tekstylnym etui, które jest kompatybilne również z
systemem do transportu narzędzi Wera 2go

Zawartość zestawu:
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Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024

Renomowany producent
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w
1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na
całym świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki
udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w
zakresie narzędzi.

W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie
zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują
nowych pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają
na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania.

Oprócz niezwykle wysokiej jakości narzędzia WERA cechują się
również oryginalnym, nowoczesnym designem.
Potwierdzeniem tego są liczne zdobyte nagrody, m.in.: Red Dot
Award, iF Gold Award i German Design Award.
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